
Universidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Ciirdoba Avanzados 

VISTO 

El pedido formulado por la Prof. Mun'a Grisfina Mata, directora de la 
Especialización en Gestibn y Producción de Medios Audiovisuales para 
la difusión de la convocatoria a pre-inscripciones de la II Cohorte de la 
carrera; y 

CONSIDERANDO 

Que la última sesión del Consejo Asesor del CEA fue el pasado de 27 
noviembre de 201 4; 

Que este pedido fue posterior o esa fecha por lo que no ingresó al 
orden del día de la última sesion: 

Que la próxima sesión del Consejo Asesor esta programada para el 
último jueves de febrero de 201 5; 

Que hasta tanto sea tratado por el Consejo Asesor esta Dirección 
considera importante la difusión de la convocatoria durante los meses 
de diciembre de 20 1 4 y febrero de 20 1 5; 

Por ello 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  

R E S U E L V E  
Ad referhndum del Consejo Asesor 

Artículo lo: Autorizar al Área de Prensa a difundir el llamado a pre- 
inscripciones para la ll Cohorte de la Especialiraci6n en 
Gestión y Producción de Medios Audiovisuales. 

Articulo 2": Protocolicese, pase para su conocimiento y efectos a los 
interesados y archívese. 

DADA EN LA D I R E C C I ~ N  DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  A LOS DIEZ D ~ A S  DEL MES DE 
DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE. 

Av. Vejez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. 154-351 1 433-2086 1 2088 - Fax (54-351) 433-2087 1 2088 

prensa-cea@cea.unc.edu.ar 


